

PEMERINTAH KABUPATEN KARAWANG DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jl. Ahmad Yani No. 10 Gedung Islamic Center Karawang Telp. (0267) 845 0633

DPRD Karawang Gelar Paripurna HUT RI ke 73



Karawang - Java News

Dalam rangka memperingati hari kemerdekaan RI ke 73 tahun 2018, sehari sebelum Pengibaran Bendera Merah Putih DPRD Kabupaten Karawang melak-sanakan rangkaian kegiatan dalam menyambut Hari Ulang Tahun RI ke 73 tahun 2018, dengan beberapa Agenda kegiatan diantaranya, Rapat Paripurna Istimewa mendengarkan Pidato kenegaraan Presiden Republik Indonesia di gedung DPRD Kabupaten Karawang pada hari kamis (16/08/2018). Rapat Paripurna di buka oleh ketua DPRD kabupaten karawang H. Toto Suripto SE didampingi Oleh para wakil ketua DPRD Kabuputen Karawang.

Hadir mengikuti rapat Paripurna, Bupati karawang Dr. Hj.

Cellica Nurachadiana didampingi oleh wakil Bupati H. Ahmad Zamaksyari, serta Muspida, para kepala OPD, Camat dan kepala pagi harinya dilaksanakan Apel

Desa, lurah juga para PNS.

Setelah sehari sebelumnya menggelar rapat paripurna, pada

Nasional Hari kemerdekaan Republik Indonesia ke 73, dilak-sanakan pada Hari Jum'at 17 Agustus 2018 bertempat dilapangan Karang Pawitan Karawang ,hadir dalam acara tersebut pimpinan dan Anggota DPRD Kabupaten Karawang, mengikuti Upacara pengibaran Bendera Merah Putih bersama unsur undangan lainnya.

Dalam Apel Nasional tersebut, bertindak sebagai Inspektur Upacara Bupati Karawang dr. Hj. Cellica Nurachadiana, pembacaan Pancasila oleh Kajari karawang, pembacaan UUD 45 oleh Kepala Pengadilan Negeri karawang, serta pembacaan Texs Proklamasi oleh ketua DPRD Kabupaten Karawang H. Toto Suripto SE. Acara berjalan Hikmat dan Lancar (Adv/ro pendi)